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Biosline - Nature's I.S. Fabio Besta - Treviso Francesca Bonazza francesca.bonazza@bestatreviso.edu.it Sara Michieletto sara.michieletto@bestatreviso.edu.it Anna Vidotto anna.vidotto@bestatreviso.edu.it
La Giardiniera I.S. Fabio Besta - Treviso Mattia Sciamanna mattia.sciamanna@bestatreviso.edu.it Patrick patrick.lima@bestatreviso.edu.it
PVS I.S. Fabio Besta - Treviso Lorenzo Delli Carri lorenzo.dellicarri@bestatreviso.edu.it Asia Serena asia.serena@bestatreviso.edu.it Daniele Colautti daniele.colautti@bestatreviso.edu.it
Biosline - Nature's I.S. Fabio Besta - Treviso Matteo Pietrobon matteo.pietrobon@bestatreviso.edu.it Giovanni Lazzeri giovanni.lazzeri@bestatreviso.edu.it Pietro Salvador pietro.salvador@bestatreviso.edu.it
La Giardiniera I.S. Fabio Besta - Treviso Maria Vittoria Cadorin maria.cadorin@bestatreviso.edu.it Isabella De Martin isabella.demartin@bestatreviso.edu.it Sarah Guizzo sarah.guizzo@bestatreviso.edu.it
PVS I.S. Fabio Besta - Treviso Margherita Currarini margherita.currarini@bestatreviso.edu.it Zafina Krasniqi zafina.krasniqi@bestatreviso.edu.it Alice Muolo alice.muolo@bestatreviso.edu.it
Biosline - Nature's I.S. Fabio Besta - Treviso yuri gasparini yuri.gasparini@bestatreviso.edu.it alessandro bazzichetto alessandro.bazzichetto@bestatreviso.edu.it zakaria bahadi zakaria.bahadi@bestatreviso.edu.it
La Giardiniera I.S. Fabio Besta - Treviso Libera Zilio libera.zilio@bestatreviso.edu.it Francesca Marioli francesca.marioli@bestatreviso.edu.it Luca Ongaro luca.ongaro@bestatreviso.edu.it
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